Plavecky klub Orca Bratislava
Velka cena Trnavy - SPD 1.kolo Trnava 27./28.2.2016
PrihlaSka PK ORCA Bratislava

Vypis podla plavcov muzi, 25m bazén (25m)
PK Orca Bratislava ORCAB /BAO/SVK
SVK14133 Barto$ Simon 05: 1 100 volny spdsob 1:16.16 S 24.10.2015 Samorin-Cilistov
7 100 motylik 1:35.25 L .
10 50 volny spésob 33.90S 12.12.2015 Cilistov
12 100 polohové preteky 1:27.32S  25.10.2015 Samorin-Cilistov
22 100 prsia 1:4425S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
24 100 znak 1:26.42 L  28.11.2015 Zilina
SVK13887 Cuda Jakub 04 : 1 100 volny spbsob 1:21.51L  28.11.2015 Zilina
7 100 motylik 1:32.88 L 28.11.2015 Zilina
10 50 volny spdsob 37.18S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
12 100 polohové preteky 1:27.28 S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
22 100 prsia 1:37.73 L
24 100 znak 1:24.43 L
SVK14136 Dedik Simon 05: 1 100 volny sposob 1:14.73S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
7 100 motylik 1:30.10 L 1.5.2015 Bratislava
10 50 volny spdésob 32.15S  12.12.2015 Cilistov
12 100 polohové preteky 1:25.00S  25.10.2015 Samorin-Cilistov
22 100 prsia 1:37.29 S 6.6.2015 SpiSska Nova Ves
24 100 znak 1:31.70 S 25.10.2015 Samorin-Cilistov
SVK12498 Holba Filip 01: 1 100 volny spdsob 56.22 S 5.12.2015 Cilistov
7 100 motylik 1:17.27S 8.11.2014 Trencin
8 400 volny spdsob 4:41.36 S 11.10.2015 Vsetin (CZE)
10 50 volny sposob 25.65S  18.12.2015 Cilistov
18 200 polohové preteky 2:27.75 S 4.12.2015 C::ilistov
20 200 volny spdsob 2:06.33 S 6.12.2015 Cilistov
24 100 znak 1:14.26 S 11.10.2015 Vsetin (CZE)
SVK11549 Horfidk Adam 00: 1 100 volny spbsob 54.26 S 19.12.2015 Cilistov
7 100 motylik 59.12 S 20.12.2015 Cilistov
10 50 volny spdsob 2454S  18.12.2015 Cilistov
18 200 polohové preteky 2:12.69S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
20 200 volny spdsob 1:55.62S  20.12.2015 Cilistov
22 100 prsia 1:10.70 S 7.11.2015 Trengin
SVK12496 Hrasko Juraj 01: 1 100 volny sposob 58.29 S  11.10.2015 Vsetin (CZE)
5 200 znak 2:11.28s  18.12.2015 Cilistov
7 100 motylik 1:04.96 S 6.12.2015 Cilistov
8 400 volny spdsob 4:18.59 S 4.12.2015 Cilistov
10 50 volny spbésob 27.55S 14.3.2015 Trnava
18 200 polohové preteky 2:17.25 S 7.11.2015 Trengin
22 100 prsia 1:14.43S 7.11.2015 Trencin
24 100 znak 1:01.05S 4.12.2015 Cilistov
SVK10457 Hrycko Jan 96 : 1 100 volny sposob 54.01S 20.12.2015 Cilistov
7 100 motylik 57.81S  20.12.2015 Cilistov
10 50 volny spésob 25.32S  21.11.2015 Brno - Lesna (CZE)
SVK13874 Kacani Lukas 05: 1 100 volny spdsob 1:20.32L
7 100 motylik 1:29.74 L
10 50 volny spdsob 36.14 L 25.4.2015 KoSice
12 100 polohové preteky 1:34.45S  25.10.2015 Samorin-Cilistov
22 100 prsia 1:47.40 L
24 100 znak 1:36.98 L 28.11.2015 Zilina
SVK14549 Paulicka Martin 01: 1 100 volny spdsob 1:.01.51S 5.12.2015 Cilistov
5 200 znak 2:37.53 S 7.11.2015 Trencin
8 400 volny spdsob 5:04.79S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
10 50 volny spdsob 27.80S 5.12.2015 Cilistov
18 200 polohové preteky 2:50.83 L 24.5.2015 Bratislava
20 200 volny spdsob 2:14.94 S 6.12.2015 (::ilistov
24 100 znak 1:10.14 S 4.12.2015 Cilistov
SVK17021 Polék Filip 04 : 1 100 volny sposob 1:19.98 L
7 100 motylik 1:34.69 L
10 50 volny spoésob 37.86S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
12 100 polohové preteky 1:43.96 S 24.10.2015 Samorin-Cilistov
20 200 volny sposob 2:55.72 L
24 100 znak 1:35.48 L 28.11.2015 Zilina
SVK15455 Polci¢ Radoslav 05: 1 100 volny spdsob 1:08.35L

7 100 motylik 1:31.13 L
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SVK15455

SVK12505

SVK13879

SVK13889

SVK13116

SVK13885

SVK14182

Pol¢i¢ Radoslav

Poliacik Jakub

Romancik Martin

Suran Matt$

Svajdlenka Richard

Valentik Jakub

Zahora Gabriel

05:

04 :

05:

03:

04:

03:

04:

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 prsia

100 znak

100 volny spdsob

100 motylik

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 prsia

100 znak

100 volny spdsob

100 motylik

50 volny spbésob

100 polohové preteky
100 prsia

100 znak

100 volny spbésob
200 prsia

50 volny spésob

100 polohové preteky
100 prsia

100 znak

100 volny spbésob
100 motylik

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 prsia

100 znak

100 volny spdsob
400 volny spdsob

50 volny spdsob

100 polohové preteky
200 volny spbésob

100 znak

100 volny spdsob
200 prsia

50 volny spbésob

100 polohové preteky
100 prsia

100 znak

3158S
1:21.83S
1:42.67 S
1:21.37L

1:06.11L
1:14.88 L

30.39S
1:19.65S
1:34.11S
1:21.36 S

1:22.48 S
1:36.63 S

36.18 S
1:25.62 S
1:29.05S
1:27.48 L

1:17.30 S
3:22.03 S

33.33S
1:23.08 S
1:32.27 S
1:24.54 L

1:18.50 S
1:30.91L

35.64S
1:27.05S
1:42.87 S
1:29.07 S

1:09.32 S
5:13.06 S

31.75S
1:20.04 S
2:2761S
1:18.47 S

1:08.80 S
3:02.06 S

30.21S
1:17.00 S
1:21.95S
1:21.19S

12.12.2015
25.10.2015
24.10.2015

12.12.2015
12.12.2015
25.10.2015

7.11.2015

24.10.2015
26.9.2015
26.9.2015

25.10.2015
26.9.2015

25.10.2015
7.11.2015
24.10.2015
24.10.2015
26.9.2015
28.11.2015

25.10.2015
28.11.2015
24.10.2015
24.10.2015
25.10.2015
24.10.2015

12.12.2015
11.12.2015
24.10.2015
12.12.2015
13.12.2015
11.12.2015

12.12.2015
12.12.2015
12.12.2015
12.12.2015
12.12.2015
11.12.2015
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Cilistov
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov

Dolny Kubin
Dolny Kubin
Samorin-Cilistov
Trencin

Samorin-Cilistov
Trencin
Trencin
Samorin-Cilistov
Trencin

Samorin-Cilistov
Trencin
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov
Trencin

Zilina
Samorin-Cilistov
Zilina
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov

Dolny Kubin
Dolny Kubin
Samorin-Cilistov
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin

Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin



Plavecky klub Orca Bratislava
Velka cena Trnavy - SPD 1.kolo
PrihlaSka PK ORCA Bratislava

Trnava 27./28.2.2016

Vypis podla plavcov

PK Orca Bratislava

Zeny, 25m bazén (25m)

ORCAB /BAO/SVK

SVK11543

SVK12066

SVK14134

SVK14801

SVK11600

SVK12410

SVK14538

SVK16602

SVK13869

SVK10594

Adamkova Lucie

Balazikova Karolina

Beke Ema

Blazova Natalia

Brockova Eva

Céakova Lucia

Décsyova Emma

DuriSova Jaroslava

Filipovicova Mia Lydia

Hajkova Karolina

03:

01:

04 :

02:

00:

03:

01:

04 :

04:

97 :

200 volny spbésob

100 prsia

50 volny spésob

100 polohové preteky
200 prsia

100 motylik

400 volny spbésob

200 volny spdsob

100 prsia

100 znak

50 volny spbésob

200 polohové preteky
100 volny spdsob
200 znak

400 volny spbésob

100 prsia

100 znak

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 volny spbésob

100 motylik

200 volny spdsob

100 znak

50 volny spésob

100 polohové preteky
100 volny spbésob
200 znak

400 volny spbésob

200 volny spdsob
100 znak

50 volny spdsob

200 polohové preteky
100 volny spbésob

100 motylik

100 prsia

100 znak

50 volny spbésob

100 polohové preteky
100 volny spbésob
200 znak

100 motylik

200 volny spbésob
100 prsia

100 znak

50 volny spdsob

200 motylik

200 polohové preteky
100 volny spdsob
200 znak

100 motylik

100 prsia

100 znak

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 volny spbésob

100 motylik

100 prsia

100 znak

50 volny spésob

100 polohové preteky
100 volny spbésob

100 motylik

200 volny spbésob

2:23.54 S
1:18.56 S

3141S
1:15.96 S
2:49.14 S
1:19.50 S
4:52.61 S

2:08.52 S
1:14.60 S
1:07.79 S

27.29S
2:27.05S

59.99 S
2:27.48 S
4:28.02 S

1:41.53 L
1:29.54 S

37.48S
1:45.14 S
1:17.70 L
1:45.98 L

2:35.57 S
1:14.78 S

3240S
1:19.57 S
1:12.35S
2:41.26 S
5:35.99 S

2:14.31S
1:11.20 S

27.77S
2:33.23 S
1:00.45S
1:07.48 S

1:42.37 S
1:31.20 S

35.62 L
1:37.74 S
1:22.70 L
3:14.49 S
2:01.02 L

2:30.88 S
1:30.33 L
1:20.13 L

31.29L
3:12.90 S
2:4791S
1:09.09 L
2:50.31S
1:19.58 S

1:38.07 S
1:22.20 L

33.84S
1:24.49 S
1:14.03 L
1:25.58 S

1:28.93 L
1:26.11S

32.79S
1:26.21S
1:11.15S
1:48.49 S

2:11.00 S

11.12.2015
12.12.2015
11.10.2015
24.10.2015
12.12.2015
13.12.2015
11.12.2015

20.12.2015
5.12.2015
7.11.2015
5.12.2015

24.10.2015

19.12.2015

13.12.2014
4.12.2015

28.11.2015
26.9.2015
7.12.2014

8.6.2014

28.11.2015

25.10.2015
4.12.2015
5.12.2015
5.12.2015

25.10.2015
6.12.2015

11.10.2015

13.12.2014
21.12.2014
19.12.2014
24.10.2015
19.12.2015
12.12.2014

26.9.2015
26.9.2015
23.5.2015
19.10.2014
2.5.2015
26.9.2015
18.4.2015

6.12.2015
10.4.2015
11.4.2015
11.4.2015
5.12.2015
24.10.2015
22.5.2015
6.12.2015
4.12.2015

24.10.2015

11.10.2015
11.10.2015

7.11.2015

11.12.2015
12.12.2015

7.11.2015
12.12.2015
24.10.2015

Dolny Kubin
Dolny Kubin
Vsetin (CZE)
Samorin-Cilistov
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Cilistov

Cilistov

Trencin

Cilistov
Samorin-Cilistov
Cilistov

SpisSska Novéa Ves
Cilistov

Zilina

Trencin
Bratislava

Nové Zamky
Zilina
Samorin-Cilistov
Cilistov

Cilistov

Cilistov
Samorin-Cilistov
Cilistov

Vsetin (CZE)
Spisska Nova Ves
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Samorin-Cilistov
Cilistov

SpiSska Nova Ves
Trencin

Trencin
Bratislava

Gaudeamus, Mokrohajska

Bratislava
Trencin
Bratislava
Cilistov

Poprad

Poprad

Poprad

Cilistov
Samorin-Cilistov
Bratislava
Cilistov

Cilistov
Samorin-Cilistov

Vsetin (CZE)
Vsetin (CZE)

Trencin

Dolny Kubin
Dolny Kubin
Trencin

Dolny Kubin
Samorin-Cilistov
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SVK10594

SVK11391

SVK13696

SVK13697

SVK15443

SVK12507

SVK11552

SVK15447

SVK13876

SVK11506

SVK10598

SVK14161

Hajkova Karolina

Hricova Gabriela

lvanusykovéa Eva

Ivanusykova Monika

Kmetova Ema

Kovacova Karolina

Kovacova Nikola

KrajcoviCova Tamara

Krasna Jarmila

Kubalova Martina Hana

Mockova Michaela

Muchova Emma

97 :

99 :

02:

01:

06 :

02:

02:

05:

05:

99 :

97 :

05:

P OO~ ©

100 volny spbésob
200 znak
100 motylik

200 volny spbésob
100 znak

50 volny spdsob

200 polohové preteky
100 volny spdsob
200 znak

100 prsia

100 znak

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 volny spbésob

100 motylik

200 volny spdsob

100 znak

50 volny spésob

200 polohoveé preteky
100 volny spbésob
200 znak

400 volny spbésob

100 prsia

100 znak

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 volny spdsob

100 motylik

100 prsia

100 znak

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 volny spbésob
200 znak

400 volny spdsob

200 volny spbésob
100 znak

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 volny spdsob
200 znak

400 volny spbésob

100 prsia

100 znak

50 volny spbésob

100 polohové preteky
100 volny spbésob
200 znak

100 motylik

200 volny spbésob
100 znak

50 volny spdsob

100 polohové preteky
100 volny spdsob

100 motylik

200 volny spdsob

100 znak

50 volny spdsob

200 polohové preteky
100 volny spbésob

100 motylik

100 znak
50 volny spdsob

100 prsia

100 znak

50 volny spdsob

100 polohové preteky

57.90S
2:09.72 S
1:06.91S

2:20.98 S
1:12.44 S

29.84S
2:38.14 S
1:05.95S
2:33.84S

1:32.67 S
1:22.89 S

33.07S
1:20.75 S
1:13.44S
1:25.11S

2:20.50 S
1:14.02 S

29.87S
2:53.21L
1:05.93 S
2:42.81S
4:56.92 S

1:45.07 S
1:41.64 S

34.43 L
1:48.15S
1:21.74 L
1:31.98 L

1:18.76 S
1:18.28 S

31.19L
1:14.96 S
1:06.94 S
2:46.85 S
5:00.98 S

2:16.87 S
1:13.15S

28.03S
1:13.63S
1:02.49 S
2:34.22 S
4:47.92 S

1:38.00 S

1:32.20 S

37.08 S

1:29.79 S

1:22.69S

3:14.09 S
NT

2:55.32 S
1:33.67 L

3557S
1:41.05S
1:22.96 L
1:56.64 L

2:12.90 S
1:08.65 S

27.74S
2:30.62 S
1:01.54S
1:06.47 S

1:10.52 S
28.13S

1:49.76 S

1:39.22 L

39.56 S
NT

11.10.2015
18.12.2015

25.10.2015
20.12.2015

8.11.2014
11.10.2015
11.10.2014
18.12.2015

25.10.2015
11.10.2015
7.11.2015
5.12.2015
7.11.2015
24.10.2015

6.12.2015
4.12.2015
5.12.2015
18.4.2015
5.12.2015
6.12.2015
4.12.2015

26.9.2015
25.10.2015

21.3.2015
28.11.2015

18.12.2015
24.10.2015

23.5.2015
24.10.2015
25.10.2015
11.10.2015

4.12.2015

25.10.2015
14.3.2015
5.12.2015
14.3.2015
5.12.2015
15.3.2015
4.12.2015

24.10.2015
24.10.2015
12.12.2015
25.10.2015
24.10.2015
25.10.2015

24.10.2015
28.11.2015
12.12.2015

21.3.2015

19.4.2015

14.3.2015
14.3.2015
19.12.2015
14.3.2015
19.12.2015
20.12.2015

14.3.2015
14.3.2015

24.10.2015

26.9.2015
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Vsetin (CZE)
Cilistov

Samorin-Cilistov
Cilistov

Trencin

Vsetin (CZE)
Novy Ji¢in (CZE)
Cilistov

Samorin-Cilistov
Vsetin (CZE)
Trencin

Cilistov

Trencin
Samorin-Cilistov
Cilistov

Cilistov

Cilistov
Bratislava
Cilistov

Cilistov

Cilistov

Trencin
Samorin-Cilistov

Bratislava
Zilina

Cilistov
Samorin-Cilistov
Bratislava
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov
Vsetin (CZE)
Cilistov
Samorin-Cilistov
Trnava

Cilistov

Trnava

Cilistov

Trnava

Cilistov
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov
Cilistov
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov
Samorin-Cilistov

Samorin-Cilistov
Zilina

Cilistov
Bratislava

Bratislava

Trnava
Trnava
Cilistov
Trnava
Cilistov
Cilistov
Trnava
Trnava

Samorin-Cilistov

Trencin
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Velka cena Trnavy - SPD 1.kolo Trnava 27./28.2.2016
SVK14161 Muchovd Emma 05: 17 200 polohové preteky 3:40.77 S 26.9.2015 Tren€in
19 100 volny spdsob 1:23.72 L
25 100 motylik 1:56.83 L
SVK14862 Polényovéa Tereza 02: 4 100 prsia 1:32.79 L 13.6.2015 Stdrovo
6 100 znak 1:35.26 L 1.5.2015 Bratislava
9 50 volny spdsob 32.67L 2.5.2015 Bratislava
15 100 polohové preteky 1:28.79 S  11.10.2014 Novy Ji¢in (CZE)
19 100 volny spdsob 1:14.08 L 22.5.2015 Bratislava
25 100 motylik 1:33.10L 18.4.2015 Bratislava
SVK11560 Ripkovéa Zora 02: 2 200 volny spdsob 2:10.15 S 6.12.2015 Cilistov
6 100 znak 1:12.40 S 11.10.2015 Vsetin (CZE)
9 50 volny spdsob 27.30 S 5.12.2015 C::ilistov
13 200 motylik 2:27.02S 5.12.2015 Cilistov
15 100 polohové preteky 1:10.93S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
19 100 volny sposob 59.22 S 5.12.2015 Cilistov
25 100 motylik 1:04.26 S 4.12.2015 (::ilistov B
26 400 volny spdsob 4:4141S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
SVK11393 Simovitova Lucia 99: 2 200 volny spdsob 2:03.98S  19.10.2014 Plzen (CZE)
4 100 prsia 1:14.41S 14.3.2015 Trnava
9 50 volny spésob 26.62S  18.12.2015 Cilistov
19 100 volny spdsob 57.06 S  19.12.2015 Cilistov
26 400 volny sposob 4:22.92 S 15.3.2015 Trnava
SVK12970 Vojtechova Michaela 02: 2 200 volny spbésob 2:32.96 S 20.12.2015 Cilistov
6 100 znak 1:18.32S 4.12.2015 Cilistov
9 50 volny spdsob 32.03S 5.12.2015 Cilistov
13 200 motylik 2:54.03S  19.12.2015 Cilistov
19 100 volny spdsob 1:12.79 S 11.10.2015 Vsetin (CZE)
23 200 znak 2:46.28 S 6.12.2015 Cilistov
25 100 motylik 1:16.08 S 4.12.2015 Cilistov
SVK15468 Vozéarova Natalia 04 : 4 100 prsia 1:40.82 L 3
6 100 znak 1:32.68L  28.11.2015 Zilina
9 50 volny spdsob 36.74S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
11 100 polohové preteky 1:36.00S  24.10.2015 Samorin-Cilistov
19 100 volny spdsob 1:21.32L 28.11.2015 Zilina

25 100 motylik 1:4954L  28.11.2015 Zilina



